



2c Holding, Esbjerg ApS

Cort Adellers Gade 21, 3.
6700 Esbjerg
CVR-nr. 36394684

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.08.2020

Jesper Uhd Brorsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

2c Holding, Esbjerg ApS
Cort Adelers Gade 21, 3.
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 36394684
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Jesper Uhd Brorsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 126 t.kr. hvilket af ledelsen anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere egenkapitalen gennem selskabets drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Selskabet forventes ikke at blive væsentligt påvirket af COVID-19 udbruddet.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		(12.680)	(7.500)
Bruttoresultat		(12.680)	(7.500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(74.201)	0
Andre finansielle omkostninger		(39.565)	(45.290)
Årets resultat		(126.446)	(52.790)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(126.446)	(52.790)
Resultatdisponering		(126.446)	(52.790)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		721.639	795.840
Finansielle aktiver	1	721.639	795.840
Anlægsaktiver		721.639	795.840
Aktiver		721.639	795.840

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(338.356)	(211.910)
Egenkapital		(288.356)	(161.910)
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		200.000	200.000
Langfristede gældsforpligtelser	2	200.000	200.000
Bankgæld		437.405	405.029
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		365.590	345.721
Anden gæld		7.000	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser		809.995	757.750
Gældsforpligtelser		1.009.995	957.750
Passiver		721.639	795.840

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(211.910)	(161.910)
Årets resultat	0	(126.446)	(126.446)
Egenkapital ultimo	50.000	(338.356)	(288.356)

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	795.840
Kostpris ultimo	795.840
Årets nedskrivninger	(74.201)
Nedskrivninger ultimo	(74.201)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	721.639

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
BB Towing & Diving A/S	Esbjerg	A/S	22,2	3.250.625	(1.208.464)

2 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	200.000	200.000
	200.000	200.000

Langfristede gældsforpligtelser består af ansvarlig lånekapital, som står tilbage for selskabets øvrige kreditorer. Renten er fastsat til samme rente, som selskabet betaler på konto i pengeinstitut. Tilbagebetaling af lånet kan alene ske efter aftale med selskabets pengeinstitut.
